
Uchwała Nr XXXI/235/13 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 10 września 2013 roku   

 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na zadanie dotyczące renowacji     

                  konserwacji kościoła filialnego w Czerninie   
 

                 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568 ze zm.)     

Rada Gminy Dygowo uchwala się co następuje: 

 
§1. Rada Gminy Dygowo deklaruje zabezpieczenie środków finansowych w budżetach gminy  

na lata 2014-2016, na pokrycie wkładu własnego dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Wniebowstąpienia Pańskiego w Dygowie, na zadanie dotyczące  renowacji i konserwacji 

kościoła filialnego p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Czerninie wraz z 

zagospodarowaniem terenu. Zadanie to wchodzi w skład projektu pn. „Rewitalizacja 

Europejskiego Szlaku Kulturowego  Drogi Św. Jakuba – odcinek środkowopomorski”, 

finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2009-2014 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 w ramach 

programu „Konserwacja i rewitalizacja Dziedzictwa Kulturowego”. Rada Gminy zobowiązuje 

się do zabezpieczenia środków w kwocie 322.680,00 zł, z czego w roku 2014 - 80.000,00 zł, 

w roku 2015 – 162.680,00 zł,  w roku 2016 - 80.000,00 zł.  

 

 
§2. Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną uruchomione z budżetu gminy pod 

warunkiem otrzymania dofinansowania ze źródeł wymienionych w §1. 

 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


